2023年３月 20日

各 位

会 社 名 日 本 エ コ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 島  穣

 (コード番号：9249 東証スタンダード市場・名証メイン市場)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 担 当  稲 生  篤 彦

電 話 番 号  0 5 8 6 - 6 4 - 9 2 4 9

「統合報告書2023」の発行に関するお知らせ

当社は、このたび、財務情報と非財務情報を統合した「統合報告書 2023」を発行いたしましたので

お知らせいたします。

2021 年の上場以来、ステークホルダーの皆様との対話の必要性を認識し、今回初めて統合報告書を

発行することとなりました。初めて統合報告書を発行するにあたり、コンセプトとしたのは「企業理

念への共感」であります。パーパスの重要性が高まる中、ステークホルダーの皆様に当社の企業理念

を理解いただくことが必要であると考えました。本報告書では、企業理念を体現する社長をはじめ多

くの役員や従業員が登場し、メッセージを寄せております。本報告書を通じ、当社の理念や目指す姿

をお伝えいたします。

  今後も、統合報告書や当社ホームページによる情報開示の充実を通じて、ステークホルダーの皆様と

の建設的な対話の促進を図るとともに、さらなる企業価値の向上を目指してまいります。

「統合報告書 2023」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.jp-eco.co.jp/ir/integratedreport.html

以 上

▲ 表紙

▲

▲ 社是・経営理念

▲

https://www.jp-eco.co.jp/ir/integratedreport.html